L

RIBAS~iR~g
b'I~º .1qo,
P:mmc. /4 / / 2, J; .~-

.~. - , . ,, ...
'<~t,, J~.~:,

TERMO DE RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

lnexigibilidade de Licitação sob nº 018/2023
Processo nº 141/2023

O Município de Ribas do Rio Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul neste ato representado pelo Sr.
Nizael Flores de Almeida, no uso das atribuições RATIFICA, ADJUDICA e HOMOLOGA nas seguintes
condições:
Fundamentação Legal: A presente lnexigibilidade de licitação se fundamenta no inciso Ili do artigo 25 da
Lei Federal nº 8.666/93.
Objeto: Contratação de show musical nacional colocado da banda Trazendo a Arca, por intermédio da
empresa Criative Music Ltda, detentora da exclusividade da banda em todo território nacional para show
musical no evento "Marcha pra Jesus", a se realizar no dia 30 de novembro de 2023, atendendo as
necessidades da Secretaria de Educação/Fundo Municipal de Cultura da Prefeitura Municipal de Ribas do
Rio Pardo (MS).

Empresa: CRIATIVE MUSIC LTDA, com sede Rua Sete de Junho, nº 33, salas 101 e 114, Edifício
Canal Office Tower, Bairro Coqueiral de ltaparica, na cidade de Vila Velha - ES, inscrita no CNPJ sob nº
08.648.622/0001-32.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTDE. VALOR VALOR
UNIT. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL
NACIONAL COLOCADO DA BANDA
TRAZENDO A ARCA, QUE SE APRESENTARÁ

01 NO EVENTO "MARCHA PRA JESUS", EVENTO UNID 01 120.000,00 120.000,00
DESTINADO A POPULAÇÃO, A SER
REALIZADO NOS DIA 30 DE NOVEMBRO DE
2023.

VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00

Ribas do Rio Pardo - MS, 21 de Novembro de 2023.

~~Qi_w
Ni a I FIJ&r~lÁ1 e1aa

Secretário unicipal de :;{:cação (SED)

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67} 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br